
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 36ª Copa FEEC-Ferrino 

PROVA: Traça Catalana

ENTITAT: Association Sport Montagne Cerdagne Capcir

DATA: 12/01/2020

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 377 GARCÍAFARRÉS, MARTA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR F 02:29:20 A 100

2 123 RIBA RAMOS, QUERALT CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR F 02:56:25 A 90

3 109 TREMPS PÉREZ, CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA FEEC SÈNIOR F 03:09:53 A 81

4 393 BISQUERT PARÉS, EROLA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR F 03:17:40 A 73

5 394 FERNÀNDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 03:19:38 A 66

Màster 40 Femenina 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 394 FERNÀNDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 03:19:38 A 100

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 376 PINSACH RUBIROLA, MARC COLLA EXCTA. CASSANENCA FEEC SÈNIOR M 02:05:35 A 100

2 122 LAZARO CORDERO, MARTI CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR M 02:16:26 A 90

3 35 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEEC SÈNIOR M 02:27:30 A 81

4 50 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC SÈNIOR M 02:29:43 A 73

5 386 FREIXINET ESPINOSA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:31:14 A 66

6 142 GUIU CASOL, XAVI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:31:27 A 60

7 79 MARIN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:33:20 A 57

8 116 CORTADELLAS VILLAGRA, LLUIS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:37:29 A 54

9 36 VILA RAMIREZ, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:39:53 A 51

10 149 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:40:43 A 48

11 78 ARTÍS CAPARRÓS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:41:31 A 45

12 145 COROMINAS PERAIRE, NIL CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SÈNIOR M 02:41:59 A 43

13 117 PUIG GOMA-CAMPS, EDUARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 02:43:58 A 41

14 147 ERENA RIBAS, DANI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:44:15 A 39

15 137 ROJAS SAÑA, MARC CENTRE ALPÍ GIRONELLA FEEC SÈNIOR M 02:47:24 A 37

16 150 GENIS BARDOLET, MIQUEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:50:59 A 35

17 144 PONS GALLEGO, ANTONI CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC SÈNIOR M 02:52:49 A 34

18 80 FONT JIMENEZ, FERRAN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 02:53:08 A 33

19 378 VALLADARES MOLINA, JONHATAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:53:17 A 32

20 118 PUIGDEMASA SOT, JOAQUIM UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:53:25 A 31

21 71 DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:58:30 A 30

22 140 BALLESTER CIURÓ, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:05:03 A 29

23 108 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 03:06:14 A 28

24 131 GARCIA TORRAS, XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 03:07:35 A 27

25 385 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:08:58 A 26

26 43 ROQUÉ GÓMEZ, ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:17:23 A 25

27 388 REBES RODRÍGUEZ, GERARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 03:17:50 A 24

28 387 REBÉS RODRÍGUEZ, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:23:00 A 23

29 127 AVILA GONZALEZ, CARLOS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:27:36 A 22

30 93 ESCABIA LLOMBART, FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 03:27:54 A 21

31 53 MARTORELL BALSELLS, ALBERT CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE)  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:32:41 A 20

32 392 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:33:45 A 19

33 121 PACUAL COMA, ALBERT CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC SÈNIOR M 03:34:50 A 18

34 99 SENTMARTI SOLÀ, ORIOL CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR M 03:38:04 A 17

35 148 BRUSÉS MANRESA, JAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:38:25 A 16

36 97 MASGRAU TIÓ, JOSEP CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR M 03:50:10 A 15

37 111 BELSA MIRET, DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:53:49 A 14

38 94 SIMO SURIÑACH, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 04:23:48 A 13

39 391 GARCIA OLIVER, CARLOS CLUB FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 04:26:00 A 12

40 87 ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MÀSTER 50 M 05:06:16 A 11

41 89 RUSSIÑOL FEU, GIL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 05:06:22 A 10

Júnior Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 442 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC JÚNIOR M 02:28:52 B 100

Promesa Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 79 MARIN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:33:20 A 100

2 78 ARTÍS CAPARRÓS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:41:31 A 90

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 142 GUIU CASOL, XAVI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:31:27 A 100

2 149 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:40:43 A 90

3 378 VALLADARES MOLINA, JONHATAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:53:17 A 81

4 118 PUIGDEMASA SOT, JOAQUIM UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:53:25 A 73

5 71 DE VILLASANTE CABORNERO, DAVID CENTRE EXCTA. ELS BLAUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:58:30 A 66

6 140 BALLESTER CIURÓ, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:05:03 A 60

7 385 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:08:58 A 57

8 43 ROQUÉ GÓMEZ, ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:17:23 A 54

9 387 REBÉS RODRÍGUEZ, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:23:00 A 51

10 127 AVILA GONZALEZ, CARLOS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:27:36 A 48

11 53 MARTORELL BALSELLS, ALBERT CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE)  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:32:41 A 45

12 392 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:33:45 A 43

13 148 BRUSÉS MANRESA, JAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:38:25 A 41

14 111 BELSA MIRET, DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:53:49 A 39

15 89 RUSSIÑOL FEU, GIL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 05:06:22 A 37


